ceftrio in manus fuiffe traditum, juflfu fcilicet 

f D. Joannis Faftolfii, qui dono dedit. Inde ad 

principium Codicis propria fua manu fcripfit 

Worceftrius, (in membranas fcilicet quodam 

pa ullo curtiori fegmento :) 

Suo Domino ColendiJJimo Magifiro W'dlelmo IVayn- 

jieete. Sedis Ec defice Cathedralis Sanffi Swythini 

Wyntonienfis epifcopo, quce olim ante tempus con- 

fecracionis didlce Ecdeque templum Dagon voca¬ 

batur temper e paganorum gencium, et preefienta- 

tur Domino prreferipto Epifcopo, de Beneficio Do¬ 

mini fi oh annis Fa ft off] militis, ob memoriam fiui, 

quamvis modicum fuerit quatit itatis, die. 16 

menfts Decembris, annoChriJli. lApyfi. per JViE 

lelmum Wyrceflre. 

Sub qua inferiptione eodem atramento, nefeio 

an et eadem manu, ft glum ponitur, quod idem 

atque G. W. valet, quod fane non aliud ac Gui¬ 

de Imus Waynfleete efte conjecerim, nili quod fufpi- 

cio iit, non deeffe, qui de Guiiielmo ipfo potius 

Worceftrio intellexerint, qui tamen W pro G 
ufurpare. alibi folebat. Sed ad arbitrium fuum 

interpretetur ledtor. Ceterum tradatus hiece 

vetus (qui in forma eft minori, five, quod vo¬ 

cant, in 8vo.) inferibitur De Sacramentis Dedica¬ 

tionis Sermo. Forfitan proinde non raro olim 

legebatur tempore dedicationis locorum facro- 

. rum 5 
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rum} digniffimus itidem, ut videtur, (quamvis 

nunc exoleverit) qui & quotannis, diebus San- 

dlorum, quibus ejufmodi loca fuerint dicata, le¬ 

geretur. Utinatn et ejufmodi fermo haberetur 

in ipfo S. Grymbaldi die emortuali, ecclefiae D. 

Petri in Oriente Oxoniae fundatore, in quem 

omnium fere oculi feculo Alurediano fuerant 

conjedti, cujufque memoriam perpetua grati 

animi veneratione profequi debent Oxonienfes. 

Id genus fermones habere folebat Divus Ber- 

nardus. Quaerendum igitur, li non ipfe hunc 

noftrum confignarit. Verum hoc illis relinquen¬ 

dum, quibus otium. Nos ad verfionem Tullii, 

quam diximus, revertamur. Illa autem ubinarn 

nunc adfervetur, nefcio. Temporum forte in¬ 

juria atque tempeftas fuppreffit. Meminit cer¬ 

te ipfe Worceftrius in Itinerario mox comme¬ 

morando. Hinc etiam conjicias, in Ciceronis 

operibus, licet (feculi vitio) ftilo neque puro, ne¬ 

que nitido, hac in re minime uteretur, 

non parum verfatum fuiffe Worceftrium. For- 

tean & alias etiam eorundem partes aliquot in 

linguam vernaculam veiterit: in quam fenten- 

tiam facit ut pro; tndeam Willelmi in fcripto- 

ribus clafficis perquirendis, ac pervolvendis dili¬